para efeito de pagamento. 

13. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DO VALOR BASE 

13.1 As despesas decorrentes desta licitação correrão à conta do Projeto: Gestão da 
Administração Patrimonial, Ação: Reformas.  

13.2 O valor base previsto para a execução do objeto é de R$ 219.200,78 (duzentos e 
dezenove mil duzentos reais e setenta e oito centavos), conforme constante no Anexo I deste 
Convite. 

14. DO PAGAMENTO 

14.1 O pagamento será efetuado em parcelas, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, após a 
apresentação de uma planilha com medição dos serviços já executados, conforme o cronograma